Кизилюртовский городской местный Организационный комитет

по проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город Кизилюрт» шестого созыва
г. Кизилюрт                                                                                               18 мая 2018 года
РЕШЕНИЕ

об определении количества, мест, даты и времени проведения встреч участников предварительного голосования по определению кандидатур для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город Кизилюрт» шестого созыва.

           В целях организации встреч участников предварительного голосования с избирателями, в соответствии части 3 статьи 24 Регламента по организации и проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город Кизилюрт», утвержденного решением местного Организационного комитета от 24.04.2018 года, местный Организационный комитет
решил:

1. Определить количество встреч участников с избирателями – 4.

2. Определить следующие места встреч участников с избирателями на территории муниципального образования «Город Кизилюрт»:

- пос. Бавтугай, помещение клуба, 28.05.2018г. в 14:00 час.;

- пос. Н-Сулак, помещение Дома культуры, 28.05.2018г. в 16:00 час.;

- г.Кизилюрт, помещение к/т «Сулак», 29.05.2018 г. в 10:00 час.;

- г.Кизилюрт, помещение спортклуба им. Базарганова, 29.05.2018г. в 14:00 часов.

3.  К участию во встречах с избирателями допустить только зарегистрированных участников предварительного голосования.
	               Проголосовали: «за» – 7, «против» – нет, «воздержались» – нет.
                                      Председатель
               местного Организационного комитета                             М.П. Уцумиев